
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI-kirken 
Uke 13, 23. – 29.3. 2009 

 
 

Info: 
Bønn på gata hver torsdag 
Hver torsdag fram til påske er det medlemmer fra staben og menigheten ellers som ber for mennesker på 
Arneageren fra kl 15 – 17. Etter påske utvider vi til kl 15 – 19. Vi treffes i kapellet kl 14.  
Vi har sett mange mennesker helbredet og fått mange gode samtaler. Alle er velkomne til å være med, 
også dem som vil være ”bønnestøtte” for dem som ber. Spørsmål – kontakt Steve på 91307600. 
 
Medlem i IMI Kirken? Medlemskurs søndag 29. mars kl. 19-21 i kafeen på IMI.  

 
 

 
Velkommen  
 

  (2 min) 
 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  

  (2 min) 
 

Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (6 min) 
 

Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det aktuelt å invitere 
noen med i cellegruppen? 
Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en "ice-breaker". 
Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (10 min) 
 
 
 

Undervisning og diskusjon  
 

Tale IMI-Kirken 22.3.09 Halvor Lindal 
En større historie 
 
Dagens tekst: Matteus 4,18-25 
 
Viste du at i Guds store historie bruker Han vanlige mennesker, til å utrette store og viktige ting? Det er det 
som jeg kjenner Gud vil minne oss om denne søndagen, mitt i livene våre, slik som de er nå… 
Bibelen har mange eksempler på at Gud i sin store historie bruker vanlige mennesker til å utrette store ting og 
viktige ting! Ja blant dem finner vi dem som ikke var kristne engang da han lot dem få være med på det!! Du skal 
få høre at Gud elsker deg med en evig kjærlighet, fra evighet til evighet varer hans nåde sier Bibelen, og videre: 
For så høyt har Gud elsket verden at han gav sin sønn, den enbårne for at hver den som tror på ham ikke skal gå 
fortapt men ha evig liv! 
 
Ditt og mitt liv var ikke tenkt til å være et liv bare i vår lille verden, i det vi ved egen suksess eller innsats kan 
klare å komme oss til i denne verden. Nei, vi var fra starten av tenkt og skapt til å være en del av Guds store 



historie! Syndefallet, ved at menneskene valgt å gå sin egen vei, førte oss ut av Guds plan og historie. Men takk og 
lov, så viser vår Gud at han ER kjærlighet da han ofrer sin egen sønn, som dør og står opp for at vi igjen kan 
komme inn i Guds hellige nærhet, og igjen leve i hans store historie der vi var skapt/designet til å være. Noe som 
så tydelig er kommet frem ved dåpen i dag! Vi tas inn igjen i Guds stor historie! 
 
Jeg tror grunnleggende alle mennesker ønsker at livet deres skal ha betydning, i en eller annen retning. Men 
hvorfor er det slik at noen får større betydning en andre? Ja, men Halvor alle har jo en betydning bare på hver sin 
måte. Ja, vi er forskjellige og har ulike utgangspunkt i verdens øyne. Men allikevel la oss se i øynene at noen 
bruker livet ”viktigere eller riktigere enn andre”. 
 
Er det bare tilfeldigheter som gjør det?  Jeg er helt enig alle kan ikke ”være” det samme, vi trenger hverandre, og 
forskjellene. 
 
Nei, jeg har ikke ambisjoner om å stikke meg så mye frem eller å gjøre så mye ut av meg, sier du kanskje… Det er 
forsåvidt ikke det jeg spør om, hva dine eller mine ambisjoner isolert sett er. Spørsmålet blir; Hva ambisjoner 
har Gud for oss? 
 
Jo, at vi skal få erfare hans grenseløse kjærlighet og felleskap med ham, og leve et liv i hans fullkomne frihet og 
gled! Og det vil gi evige god utslag! Frukten av det er alltid av betydning for andre mennesker, for noe som er 
større enn oss selv og det vi kan få til… 
 
I det siste har jeg vært i noen begravelser, og jeg har sittet og hørt på hva som blir sagt og minnet om etter den 
avdøde. Har opplevd det som en veldig fornyelse, litt feil å si kanskje, noen vil kanskje si at hvis du blir fornyet 
eller oppmuntret i en begravelse er positiviteten min tatt hakket for langt, eller??… Men det har i alle fall minnet 
meg på mitt livsoppdrag, hva jeg har bestemt meg for at jeg vil bruke livet mitt på! For i hodet mitt har det surret 
et spørsmål: hva vil de si i Halvors begravelse, hva vil jeg bli husket for? Ikke fordi jeg tror jeg snart skal dø, eller 
er redd for det. Nei, men jeg ønsker at mitt liv skal ha betydning!! Og så opplever jeg at det minner meg om at 
livet mitt her og nå allerede kan bestemme det, hva som skal stå på ”gravsteinen” min her nede, når jeg 
fortsetter å leve med Herren i himmelen, og jeg har fullført livet her nede. 
 
Hvem sin historie lever du for? 
1. For det første, er mitt liv en del av Guds store historie? Hvis ikke har jeg ikke en sjanse til å ta ut det virkelige 
potensialet Gud har for meg!! 
2. For det andre, er det at jeg er en del av Guds store historie forankret slik i livet mitt at det er det jeg styrer mot? 
Er det frukt i retningen av det? 
 
Som mange av dere vet er jeg en som liker å jakte i skog og hei. Og da bruker jeg en rifle. For at jeg skal kunne 
bruke denne rifla, og ta ut det veldige potensialet som ligger i den på mange måter, er jeg helt avhengig at den er 
innskutt på noe som ligger langt utenfor munningen, nemlig målet, gjerne 100 eller 200 meter unna. Rifla må være 
innskutt på målet!  Det hjelper ikke å ha som intensjon om at jeg skal treffe målet, hvis jeg ikke tar bryet og 
jobben det er å skyte den inn, stille små knepp opp og ned her på sikte for å treffe. Og jeg må alltid vite og kunne 
stole på at den er innskutt, ellers bommer jeg på målet. Noen få knepp her og jeg treffer en helt annen plass. 
 
Du har tatt poenget for lengst! Er livet ditt og mitt innskutt på målet der fremme? 
 
Jo mer tydelig det står for oss at vi lever i Guds store historie, og at Han bruker vanlige mennesker til å utrette 
store og viktige ting i den, dess mer vil alle de små og store valgene vi tar daglig, ha retning mot det vi har bestemt 
oss for å leve og dø for! 
 
Noen få knepp/eller tilfeldige retningsløse små eller store valg i dagliglivet vårt, kan få oss til å havne et helt annet 
sted enn vi egentlig ville! Blir dypest sett bare ting slik? Enig at det er en sammensatt greie, men ved å ha det store 
målet for livet så synlig som mulig for øye jo mer vil det gjennomsyre vårt daglige liv. 
 
Så litt mer på dette med vanlige mennesker. 
For hele Bibelen, det gamle og det nye ”instrumentet” som min 4-åring kaller det… er full av slike historier. Vi 
hørte det vi leste i Matteus 4 nå. Jesus går på stranda en vanlig dag og utfordrer vanlige fiskere som kanskje ikke 
var toppen av den tidssosiale rangstige, til å være med på å fiske mennesker. 



Jesus inviterer dem til å være med på hans greie, fra et liv med garn, båtpuss og sløying av fisk, til et liv av å 
forkynne evangeliet om Guds rike, og helbrede alle sykdommer og plager hos folket. Være med på og hjelpe 
mennesker for evig! 
Jeg tror ikke Peter og Andreas egentlig hadde peiling på hva de hoppa ut av fiskebåten for. (Kanskje de trodde at 
Jesus mente for den dagen…. merkelig at de ikke spurte hvor lang tid tar det?  Hva vil det koste meg? What’s in it 
for me? Får jeg vekttalls poeng for det? Teller det på cv`en? … jeg kjenner en som nok fort ville stilt slike 
spørsmål…) 
Men det som skjer er at Jesus steg for steg tar de med inn i en helt annen ”verden” eller kanskje mer presist i en 
helt annen måte og se og lev i verden på! 
Han tar dem med inn i Guds store historie og utfordrer dem på å leve i og for den! Noe Peter velger: som gjør at 
det står mye mer enn ”en dugelig god fisker” på Peters gravstein. (Nei det ble faktisk bygget en hel kirke opp der!! 
Peters kirken.) Du tar poenget. 
 
Jesus har en kanon deal til oss alle: Han stiller med alt! Du og jeg må bare velge å være med! 
 
Mange av de som vi tenker på som helter i Bibelen og i kirkens historie er det, for all del. Men de var også helt 
vanlig mennesker som valgt å være med på det Gud gjør i sin store historie! Ikke rent få ganger var det også noe 
motvillig i starten…. 
 
La oss se på noen slike konkrete eksempler: 
Paulus; Akademikeren frem for noen, og praktiker, ingen motsetning i det forresten. Et glimt av Gud og livet hans 
får en helt annen retning og endestasjon! 
 
Hans Nilsen Hauge: 
Bondesønnen som ble sett på som en litt snodig utgave av arten av sine sambygdinger, som der bak plogen på 
jorde i Tune i Østfold i 1796, fikk erfare at Gud bruker vanlige mennesker til store og viktige ting i Sin store 
historie. Han grunnla over 30 bedrifter i en tid da ledigheten og fattigdommen var enorm, for å skape levebrød for 
mennesker, han påvirket en hel nasjon med forkynnelse og praktisering av det.  Gav ut mange bøker, der bodde ca 
800 000 i Norge på den tiden og en regner at Hauges litteratur var spredt i 250 000 eks. Han startet menigheter og 
vennesamfunn i utallige bygder. Gikk til fots over stor deler av Norge og også i Danmark, 1500 km på 8 år, og 
enda i dag merkes det  hvor Hauge gikk og ikke….. Kanskje en av de viktigste personene i vår nyere historie. 
 
Eller ta Børud-gjengen. Hvor mange her inne har hørt denne CD’en, og latt innholdet på de platene få gjøre noe 
med Gudsbilde vårt. 
Ja gamle Arnold er god musikalsk, men det er mange her inn også. Jeg digger at Børud.gjengen gjorde det de 
gjorde og at Thomas og Lisa nå tar det videre. Det har kanon betydning for Guds Rike! Eller Jarle Waldemar, som 
lager kanon bra barne tv programmer og sanger. Eller Øystein og Chris.  
Thomas Wilhelmsen, Biloppretteren fra Hundvåg som forvilla seg inn på et møte i en lagerbygning i Stavanger. 
Livet hans har ikke blitt det samme etter. Han ble en del av Guds store historie og nå leder han tusenvis av unge 
hvert år i lovsang og tilbedelse, gitt ut cd’er og skrevet bok. 
 
Men de er i bunn og grunn helt ordinære mennesker som har valgt å bli en del av Guds historie og latt han skrive 
sin historie med deres liv!!  
 
Kom an, skriv den boka, jeg meiner kan Wilhelmsen, kan du! Lag den cd’en, teaterstykke, start det firmaet, start 
den klubben, det tv-selskapet, start det misjonale fellesskapet, ta grep i forhold til jobb situasjonen din slik at du 
frigjør tid til det du vet du er skapt til, ha som mål for livet å fullføre den biten Gud gir deg å være i sin store 
historie!! Kom an! 
 
Hva rett har vi til å begrense det potensialet som Gud har lagt ned i oss, for å se Guds Rike gå frem og nye kapitler 
i hans historie bli skrevet? 
 
Har du bedt denne kjente bønnen noen gang: ”Gud du ser meg og kjenner mitt innerste og dypeste potensialet, jeg 
gir deg full frihet til å lede meg med på det du gjør, og til å leve slik at mitt liv fyller og utfører det du hadde tenkt 
det til, i din store historie!” Amen 
 
Spørsmål til samtale: 

1. Hvilken historie lever du for? 
2. Er livet ditt innskutt på det du vil det skal ende opp i?  



3. Hva er ditt livs mål, hva vil du bli husket for? 
4. Er du klar over at Gud alltid har brukt vanlig mennesker til store og viktige ting i sin historie/ i sitt Rike! 

Ingen av oss går klar den, heller ikke du.  
 
  (20 min) 

 
Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre bønnelister. 
 
 
Forbønn for misjonærer og konfirmanter:  

Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de samme som vi ber 
spesielt for på gudstjenesten. Denne uken ber vi for Trond Langen i Aserbadjan.  
  
 

 (15 min) 
 

Avslutning   
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter..  
 

(5 min) 
 
 
 
 
 


